07,01,2022 10204001001000000 – Гост иничные услуги so‘m 2,0000 217 391,30 434 782,61 15,0000 65 217,39 500 000,00

2 FOZILOV TOKHIRJON 411 06.01.2022
07.01.2021 10204001001000000 – Гост иничные услуги so‘m 1,0000 217 391,30 217 391,30 15,0000 32 608,70 250 000,00

Jami: 652 173,91 x 97 826,09 750 000,00

Jami to‘lashga: Yetti yuz  ellik ming so‘m 0 tiyin

Rahbar: ЖУРАБОЕВ ШУХРАТ МИРЗАБОЕВИЧ
Bosh buxgalter: DEXQONOV MARUFJON YOQUBJONOVICH

№2005962327 11.01.2022 10:00:36

YUBORILGAN
AXMADJANOV BADRIDDINXON MUXAMMAD…

operator: didox.uz

№2006391065 20.01.2022 14:42:52

TASDIQLANGAN
JURABOYEV SHUXRAT MIRZABOYEVICH